

Akademia Młodego Instruktora



akademia młodego instruktora

Fundacja Raban, znana oborniczanom głównie za sprawą Międzynarodowego Festiwalu Samby Raban Festival i towarzyszącej mu kolorowej parady, tym razem przygotowała coś dla najmłodszych. Od połowy lutego ruszają warsztaty w ramach projektu "Akademia Młodego Instruktora". Będą to bezpłatne zajęcia rękodzielnicze i medialne skierowane do dzieci w wieku 8-12 lat.


W czasie warsztatów rękodzielniczych dzieci zapoznają się zarówno z tradycyjnym rzemiosłem artystycznym, jak i z coraz popularniejszym art-recyklingiem. Zdobywając wiedzę, uczestnicy warsztatów będą uczyli się także, jak przekazywać ją dalej. Posłużą temu filmy instruktażowe tzw. tutoriale, które dzieci nakręcą podczas zajęć. Na warsztatach medialnych filmy zostaną przez dzieci zmontowane i umieszczone na blogu.

Zajęcia będą się odbywały w Szkole Podstawowej nr 2 w Obornikach Śląskich, która jest partnerem w tym projekcie, ale dostęp do nich będą miały także dzieci z innych szkół. Warsztaty będą realizowane od 17 lutego do 18 maja, a na ich zakończenie planowana jest impreza z okazji Dnia Dziecka. W czasie tego wydarzenia młodzi

instruktorzy zaprezentują wykonane przez siebie prace i poprowadzą warsztaty dla swoich rówieśników. Impreza odbędzie się dzięki wsparciu finansowemu i merytorycznemu drugiego z partnerów projektu- Stowarzyszenia LGD “Kraina Wzgórz Trzebnickich”.

“Akademia Młodego Instruktora” będzie pierwszym realizowanym w Obornikach Śląskich projektem prezentującym dzieciom techniki rękodzielnicze w tak kompleksowy sposób. Na pewno warto zainteresować nim swoje pociechy. Zgłoszenia do projektu można dokonać za pomocą deklaracji uczestnictwa dostępnej w Szkole Podstawowej nr 2 oraz na stronie Fundacji Raban pod adresem <http://fundacjaraban.org/akademia-mlodego-instruktora>. Wypełniony formularz należy złożyć w sekretariacie szkoły. Zgłaszając dziecko należy pamiętać, że deklaruje się udział dziecka w całym cyklu warsztatów, a nie w pojedynczych zajęciach. Rekrutacja trwa do 11 lutego, a ilość miejsc jest ograniczona więc lepiej nie zwlekać.

Więcej informacji na temat projektu: www.fundacjaraban.org/akademia-mlodego-instruktora, fundacjaraban@gmail.com, nr tel.: 668 359 207

Projekt realizowany w  dacji Orange

Fundacja
Orange 



04-02-2015

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)